
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

AUTOR PRÁCE:  Štěpán Wagner 

TÉMA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE   

Metodika měření náběhových rychlostí u skokanských atletických disciplín 

 

Autor bakalářské práce se již v bakalářské práci zabývá vlastním výzkumem a měřením. Jedná se o 

porovnání a využitelnost tří způsobů měření náběhových rychlostí. V práci jsou zmíněny výhody a 

nevýhody a celková využitelnost a závěrečná doporučení pro trenéry. Student pravidelně konzultoval 

obsah bakalářské práce a pracoval samostatně. Dále se pravidelně účastní měření náběhových 

rychlostí v rámci vybraných závodů v atletice v ČR. Tento fakt dokládá velké zkušenosti s touto 

problematikou a prací s fotobuňkami a radarem pro měření náběhových rychlostí, které mohly být 

využity při zpracování práce. Autor čerpal hlavně ze zahraniční literatury, v českém prostředí se mnoho 

relevantních materiálů nevyskytuje.     

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

V Praze 28.8.2018 

      Mgr. Jan Feher 

vedoucí bakalářské práce 


